Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

9 октября  2023  г.                                                                                      № 85

с. Зуткулей

    О переизбрании председателя Совета
    Сельского поселения «Зуткулей»

Заслушав информацию главы сельского поселения «Зуткулей»   Б.Б.Галсанширапова

Совет сельского поселения «Зуткулей»  РЕШИЛ:

1. Освободить от должности председателя Совета  сельского поселения «Зуткулей»   Д.Г.Тумурова в связи  с выездом на другое место работы.

2. [bookmark: _GoBack] Избрать председателем Совета сельского поселения «Зуткулей» Цыденову Бадма-Ханду Цыденовну.

3. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

 Глава сельского поселения  «Зуткулей»                     Б.Б. Галсанширапов